



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.02.05.1.01.03.01.24. - Program Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)

Kegiatan : 1.02.05.1.01.03.01.24.05. - Penataan RTH

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 6.875.000.000,00 (Enam milyar delapan ratus tujuh puluh lima juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 6.997.500.000,00 (Enam milyar sembilan ratus sembilan puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 7.700.000.000,00 (Tujuh milyar tujuh ratus juta rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tersediannya RTH	532,75 ha
Masukan	Dana	6.997.500.000,00 Rupiah
Keluaran	Tertatanya RTH di perkotaan	2 lokasi
Hasil	Tertatanya Ruang Terbuka Publik dan Ruang Terbuka Hijau di Kabupaten Semarang	2 Lokasi

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersediannya ruang terbuka hijau di perkotaan

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				6.997.500.000,00
5.2.	Belanja Langsung				6.997.500.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				6.997.500.000,00
5.2.3.24.	Belanja Modal Pengadaan Penerangan Jalan, Taman dan Hutan Kota				6.997.500.000,00
5.2.3.24.04.	Belanja Modal Pengadaan Taman dan Hutan Kota				6.997.500.000,00
	<i>1. Pembangunan RTH dan Sarana Publik Kecamatan terangan</i>		-		6.497.500.000,00
	<i>Fisik</i>	1.00	Ls	6.277.500.000,00	6.277.500.000,00
	<i>Review Desain</i>	1.00	Paket	25.840.000,00	25.840.000,00
	<i>Supervisi</i>	1.00	Paket	176.000.000,00	176.000.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</i>		-		1.050.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen >5M - 10 M</i>	1.00	Paket	1.050.000,00	1.050.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan</i>		-		800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan - 200 jt</i>	2.00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi</i>		-		3.900.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	850.000,00	850.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	<i>Anggota</i>	3.00	org/pkt	750.000,00	2.250.000,00
	<i>Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan</i>		-		1.550.000,00
	<i>Ketua</i>	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Sekretaris</i>	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	<i>Anggota</i>	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>	2.00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	<i>Tim Teknis Pagu < 200 jt</i>		-		1.000.000,00
	<i>Ketua</i>	2.00	org/pkt	250.000,00	500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.24.04.	Anggota	2.00	org/kl	250.000,00	500.000,00
	Tim Teknis Pagu 5M - 10 M		-		2.000.000,00
	Ketua	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris	1.00	org/kl	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2.00	org/kl	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Barang Jasa		-		315.000,00
	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya		-		60.000,00
	Materai @ 6000	5.00	bh	6.000,00	30.000,00
	Materai @ 3000	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	Belanja Penggandan		-		255.000,00
	Foto Kopi ukuran Folio	600.00	lbr	300,00	180.000,00
	Foto kopi ukuran double folio	50.00	lbr	1.500,00	75.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		1.005.000,00
	Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	59.000,00	295.000,00
	Ballpoint Pilot BPTP	5.00	bh	3.000,00	15.000,00
	Pensil 2b HB	2.00	bh	3.000,00	6.000,00
	Odner Folio	3.00	bh	22.000,00	66.000,00
	Paper clip no.1	2.00	pak	1.250,00	2.500,00
	Spidol (Spd - 12 Warna)	1.00	Set	14.000,00	14.000,00
	Reful Toner Warna	1.00	bh	136.500,00	136.500,00
	Refill Hitam	1.00	bh	52.500,00	52.500,00
	flasdisk	1.00	bh	92.000,00	92.000,00
	Lakban	1.00	bh	17.000,00	17.000,00
	Cutter Besar	1.00	bh	15.000,00	15.000,00
	Isi Cutter	1.00	bh	7.000,00	7.000,00
	Stopmap Folio (Kertas)	2.00	Lusin	25.000,00	50.000,00
	Snellhecter Kertas Folio Warna	8.00	bh	1.500,00	12.000,00
	Snellhecter Plastik	5.00	bh	30.000,00	150.000,00
	Buku Kwitansi Besar	2.00	bh	7.500,00	15.000,00
	Staples Kecil	3.00	bh	18.500,00	55.500,00
	Isi Staples Kecil	2.00	bh	2.000,00	4.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		840.000,00
	Gol IV = 1 Org x 3	3.00	org/kl	70.000,00	210.000,00
	Gol III = 2 org x 4	8.00	org/kl	60.000,00	480.000,00
	Gol II = 1 x 3	3.00	org/kl	50.000,00	150.000,00
	Belanja Bahan Baku Minyak dan Gas Kendaraan roda 4	150.00	ltr	10.000,00	1.500.000,00
	Koordinasi Pembangunan RTH Tenganan		-		4.200.000,00
	Makan Kecil 30 orang x 4 kl	120.00	org/kl	10.000,00	1.200.000,00
	Makan Besar 30 orang x 4 kl	120.00	org/kl	25.000,00	3.000.000,00
	2. Pembangunan trotoar dan saluran Kawasan wisata religi Hasan Munadi Nyatnyono		-		500.000.000,00
	Fisik	500.00	m	945.000,00	472.500.000,00
	Supervisi	1.00	Paket	20.750.000,00	20.750.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen > 200 jt - 500 jt	1.00	Paket	650.000,00	650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran > 200 jt - 500 jt		-		1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.24.04.	Ketua	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultasi Pagu anggaran 15 jt - 50 jt		-		300.000,00
	Pejabat Pengadaan Konsultasi Supervisi	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran >200 jt - 500 jt		-		750.000,00
	Ketua	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Pekerjaan Konsultasi		-		250.000,00
	Pejabat Penerima Pekerjaan Konsultasi Supervisi	1.00	Paket	250.000,00	250.000,00
	Tim Teknis Pagu 15 jt - 50 jt		-		500.000,00
	2 orang anggota	2.00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	Tim Teknis Pagu 200 jt - 500 jt		-		600.000,00
	Tim Teknis pagu nggaran 200 -500 jt	2.00	org/pkt	300.000,00	600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa		-		2.500.000,00
	Belanja Perangko , materai, dan benda pos lainnya		-		165.000,00
	Materai 6000	20.00	bh	6.000,00	120.000,00
	Materai @ 3000	15.00	bh	3.000,00	45.000,00
	Belanja Penggandaan		-		172.500,00
	Foto kopi ukuran folio	300.00	lbr	300,00	90.000,00
	Foto kopi ukuran double folio	55.00	lbr	1.500,00	82.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		612.500,00
	Spidop OHP 6 Warna (Snowmen)	1.00	set	52.500,00	52.500,00
	Plakban Kertas 2"	1.00	Rol	17.000,00	17.000,00
	Kertas HVS	3.00	rim	59.000,00	177.000,00
	Ballpoint	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Odner Folio	1.00	bh	22.000,00	22.000,00
	Clip Paper	1.00	bh	3.000,00	3.000,00
	Stopmap Folio	2.00	lsn	25.000,00	50.000,00
	Buku kwitansi isi 100 lbr	1.00	bh	7.500,00	7.500,00
	Snailhecter Plastik	1.00	bh	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Refill Warna	1.00	bh	136.500,00	136.500,00
	Tinta Priter Refilll warna Hitam	2.00	bh	52.500,00	105.000,00
	Belanja perjalanan Dinas		-		750.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah kuran dari 8 jam (PP)		-		750.000,00
	Gol IV = 1 org x 3 kali	3.00	org /kl	55.000,00	165.000,00
	Gol II = 3 org x 3 kali	9.00	org/kl	50.000,00	450.000,00
	Gol II = 1 org x 3 kali	3.00	org/kl	45.000,00	135.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak		-		800.000,00
	Bahan Bakar Minyak dan Gas	80.00	ltr	10.000,00	800.000,00
				Jumlah	6.997.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
UNGARAN, KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG <u>Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.</u> NIP. 196210271990021002					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3